

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

VI Światowe Dni Innowacji



Jak co roku jesienią Poznań zamieni się w stolicę innowacji. Tegoroczna edycja skupi się wokół nowoczesnych rozwiązań energetycznych, rozwoju

szerokopasmowego internetu, a także znaczenia innowacyjności w wielu innych dziedzinach gospodarki, takich jak design czy IT. W stolicy Wielkopolski w ciągu jednego tygodnia odbędą się setki wykładów, wystaw i warsztatów.

Światowe Dni Innowacji to wydarzenie skierowane nie tylko do przedsiębiorców i przedstawicieli sektora badawczo-rozwojowego, którzy z innowacjami mają do czynienia na co dzień. To impreza przede wszystkim dla mieszkańców Wielkopolski, którzy w tym czasie będą mogli zapoznać się z zagadnieniami, które dotyczą także ich samych.

Najważniejszym tematem VI Światowych Dni Innowacji będą innowacje w energetyce. Wybór jest nieprzypadkowy, gdyż państwa europejskie w związku z rosnącymi potrzebami energetycznymi, są zmuszone do opracowania zrównoważonego modelu energetycznego, w którym zastosują różne źródła dostaw. Takie działanie regulują także przepisy Komisji Europejskiej w przyjętym pakiecie klimatyczno-energetycznym 20/20/20.

Kolejnym ważnym zagadnieniem będzie budowa cyfrowej Wielkopolski. Organizatorzy już dziś zapraszają do wzięcia udziału w II Wielkopolskim Forum Sieci Szerokopasmowej, podczas którego będzie można się zapoznać z nowymi rozwiązaniami technologicznymi.

Ciekawym elementem tegorocznego wydarzenia będą ponadto specjalistyczne spotkania warsztatowe, które mają za zadanie popularyzować i uświadamić przedstawicielom środowisk naukowych i biznesowych znaczenie innowacji. Warsztaty będą dotyczyły takich branż jak IT, biotechnologia czy design.

Podczas ŚDI innowacje wyjdą także na ulice Poznania. Na Placu Adama Mickiewicza stanie wystawa pt. „Labirynt Innowacji”, która zaprezentuje osiągnięcia wielkopolskich naukowców i przedsiębiorców za pomocą najnowszych rozwiązań multimedialnych. W jej otoczeniu będą się odbywać ponadto debaty społeczne na temat relacji Wielkopolski z Warszawą i Berlinem oraz roli Wielkopolan w innowacyjności kraju do 2030 roku.

Tegoroczne Światowe Dni Innowacji odbędą się od 24 do 28 września 2012 roku. Osoby chętne do wzięcia udziału w wykładach i warsztatach mogą się rejestrować za pośrednictwem strony <http://sdi-wielkopolska.pl/pl/rejestracja/2012.aspx>.

Źródło: www.pi.gov.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/14300.html>



29-11-2024

[W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych](#)

[dzięki przeszczepom szpiku](#)

Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.



29-11-2024

[Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#)

Wynika z nowych badań.



29-11-2024

[W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#)

Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.



29-11-2024

[Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#)

Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.



29-11-2024

[Program naprawczy dla NCBR](#)

Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.



29-11-2024

[IChF PAN z grantem KE](#)

Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.



29-11-2024

[Słoneczny sposób na zamianę “banalnego” metanu](#)

Francuscy badacze opracowali katalizator.



29-11-2024

Algorytm poeta?

A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy